EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 56/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO
1 APARECIDO LUIZ TOME 211.107.359-87 7.722.438-6 1130 BARBOSA FERRAZ
2 ARMANDO DE JESUS ALVES 012.022.609-00 7.494.876-6 76330 MARILUZ
3 EDILSON JOSE DE SOUZA 040.834.119-02 9.777.957-0 82541 UBIRATÃ
4 ELIAS ANTONIO DA SILVA 185.070.068-09 7.371.836-8 80490 BOCAIUVA DO SUL
5 ELISEU VANDREIREN RIBEIRO 444.939.919-68 7.517.478-0 93 CAMPO LARGO
6 EVALDO RZERZUTKO 015.875.829-37 7.723.701-1 1821 QUITANDINHA
7 GERALDO BECKER 659.190.849-87 7.717.561-0 609 TOLEDO
8 JOÃO DE OLIVEIRA RIBAS SOBRINHO 116.421.732-15 7.743.496-8 616 TOLEDO
9 JOÃO NACIR DE CAMARGO 447.976.809-20 9.778.601-1 91163 MANDIRITUBA
10 JOAQUIM DOMINEOS DOS SANTOS 303.932.729-15 9.354.144-8 281 BOA VENTURA SÃO

ROQUE
11 JOAQUIM DOMINEOS DOS SANTOS 303.932.729-15 9.354.145-6 282 BOA VENTURA SÃO

ROQUE
12 JOSE KRAMAR SOBRINHO 456.549.999-15 7.735.862-5 2972 QUITANDINHA
13 JOSE KRAMAR SOBRINHO 456.549.999-15 7.735.856-0 2973 QUITANDINHA
14 JOSE SENGER 424.346.709-97 7.331.445-3 87612 CAMPO MOURÃO
15 JOSE SENGER 424.346.709-97 7.331.446-1 87613 CAMPO MOURÃO
16 JOSÉ WALDECYR CASTALDELLI 325.802.409-00 7.333.390-3 92311 ITAMBÉ
17 LUIZ ANTONIO OTTO 231.753.709-34 7.584.272-4 74325 MANDIRITUBA

18 MADEIREIRA ENCRUZILHADA LTDA 05.286.394/0001-00 7.333.834-4 59320 LAPA
19 MARCOS ALVES MACHADO 004.168.539-35 7.735.795-5 152 TIJUCAS DO SUL
20 MARCOS AURELIO GASPALIN 766.826.769-72 7.171.270-2 78172 BOCAIUVA DO SUL
21 NORMA ALEXANDRE ABRAHIM 069.320.109-68 9.778.101-0 90885 NOVA ESPERANÇA
22 OSMAR MARGARIDO DOS SANTOS 013.550.589-53 7.330.661-2 76327 QUARTO

CENTENÁRIO
23 PAULO ROBERTO VIRMOND 005.647.379-68 7.727.509-6 559 FRANCISCO

BELTRÃO
24 POSTO DE SERVIÇOS TABORDA LTDA 75.172.494/0001-90 7.584.203-1 85392 MANDIRITUBA
25 RINALDO JOSÉ AGASSI 545.704.849-72 7.651.385-6 88555 JESUITAS
26 SANDRA RIBEIRO DA ROSA 057.446.559-20 7.012.239-1 92338 PLANALTINA DO

PARANÁ
27 SIDNEI BELNIACKI 964.701.869-04 7.723.728-3 1824 QUITANDINHA
28 TEREZINHA SO CARMO PIRES 061.765.069-13 7.735.663-0 154 AGUDOS DO SUL
29 VALDEMILSON BOCKA 866.847.879-68 7.722.436-0 3862 RONCADOR
30 VALDEMILSON BOCKA 866.847.879-68 7.722.461-0 3863 RONCADOR
31 WILSON ROTTA 165.912.409-34 7.333.389-0 92310 ENGENHEIRÃO

BELTRÃO

Curitiba, 13 de Dezembro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI